附件

教資會資助院校*從開辦自負盈虧副學位課程的部門中所徵收的行政費用#
2005/06學年

	
	香港城市大學
	香港浸會大學
	嶺南大學
	香港中文大學
	香港教育學院
	香港理工大學
	香港大學

	所徵收的行政費用(百萬元)
	53
	16

(註 1)
	19


	29


	3


	15


	(註2)

	佔開辦自負盈虧副學位課程部門的學費總收入的百分率
	14%
	6%

(註1)
	20%


	13%


	5%
	10%
	

	佔開辦自負盈虧副學位課程部門的盈虧的百分率
	院校並未提供資料
	


2006/07學年

	
	香港城市大學
	香港浸會大學
	嶺南大學
	香港中文大學
	香港教育學院
	香港理工大學
	香港大學

	所徵收的行政費用(百萬元)
	72
	18

(註 1)
	16


	43


	4


	16


	(註2)

	佔開辦自負盈虧副學位課程部門的學費總收入的百分率
	14%
	6%

(註 1)
	20%


	16%


	7%
	10%
	

	佔開辦自負盈虧副學位課程部門的盈虧的百分率
	院校並未提供資料
	


2007/08學年(根據最新的財務資料估算)

	
	香港城市大學
	香港浸會大學
	嶺南大學
	香港中文大學
	香港教育學院
	香港理工大學
	香港大學

	所徵收的行政費用(百萬元)
	75
	19

(註 1)
	17


	45


	5


	16


	(註2)

	佔開辦自負盈虧副學位課程部門的學費總收入的百分率
	14%
	7%

(註 1)
	20%


	14%


	7%
	8%
	

	佔開辦自負盈虧副學位課程部門的盈虧的百分率
	院校並未提供資料
	


* 香港科技大學並沒有開辦任何自資的副學位課程。

# 各院校在財務資料收集和分類方面，可能會有差異。

註 1:
香港浸會大學未能將副學位課程所得的行政費用獨立列出。以上數字(包括學費方面的資料)為整個持續教育學院的數字。
註 2:
香港大學附屬學院自行聘請教職員及擁有獨立於香港大學的教學及行政設施。故此，並無任何財務貢獻/上繳予香港大學。

